
N

? ff?ééy.N,.fbf3fiEfil—mi’..1KEMW

  
d' k * 'íšegistěi ** ,Do av ypersomžnl %ĚÍŠ a -tri

Smluvní strany

ZDRAVTEX s.r.o.

se sídlem: Dalimilova 110/4, Chomoutov, 783 35 Olomouc

ičo: 25852311

DIC: C225852311

bankovní spojení: ČSOB Olomouc

číslo účtu: 269021832/0300

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS Ostrava, spis. zn: C 22106

zastoupená: p. Pavlem Šimšou, jednatelem

(dále jen „dodavatel“)

a

r:.:iz;ztitut klinické a experimentální medicíny

mini příspěvková 0593111122106:

zřizovací listina M2 CR č.j.17268—ll/2012 ze dne 29 05. 2012

.se sídlem: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

ECO: 00023001

DIČ: 0200023001

bankovní spojení: ČNB

číslo účtu: 42334041/ 0710

zastoupená: lng. Helenou Rógnerovou, ředitelkou

(dále jen „odběratel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku

REZERVAČNÍ SMLOUVU

na dodávky náhradního plnění v roce 2024

Smlouva je uzavírána na poskytování náhradního plnění podle § 81 zákona č. 435/2004 Sb., o

zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zaměstnanosti")

Dodavatel prohlašuje, že zaměstnává více než 50 % zaměstnanců se zdravotním postižením a

šířily V souladu S ust, § 81 wisi il? písm l.)) zákonu o gnu/0:111: ili „ i . '

„ f . Maia/Him Iona: 2024 své vvmm m!:u sluzby r'n'r., w., la.. . wli “nr-» _ :w
ši |:»:„-;;míten_\jlcít zaměstnanců se .ftlí'zšivofnií'n jíioslrzeiiim. ll':'—i_l;.rvzzn„:l 11‘ sh 1511.111391115 n' *

uzam-i iwi! funí—'liiíiútl <—!.:.:l rodu (smlouvu) s Uřadem prace a je opravnou poskytoval i'ž'etim LIL-“NH!“

néh1.~m1.1 1111117111 v;;:,1l,r|z‘1(il1 s obecně závaznými pravnimi precljzuiziv. a je ledy i „:_íjší'ávrim xi „vw

tuto SH'ílLvllVLl '. (fltlŽÍlČ—Jí'álli-šltfill.
. ' " '

Odběratel si tímto u dodavatele rezervuje odl'nřéiy v ramci .rmhmdnilw plnem \! „hg===í-;:i'. Mm.

bude odpovídatfinantzmrmi objemu 625.000,- EAT-1“: he):[Di-"r1,lair/:1:11(511'11/1111. „ =1: 1 „ .—

zaměstnancům se zdravotním postižením. Odběratel se zavazuje, že řádně objedná u

Identifikátor veřejné zakázky: 22024—005747

Ev.číslo VZ IKEIVI: PZ-2023-0001138



r
m

\
;
.
z

Dodávky personálního prádla — trička, polokošile

dodavatele a odebere od něho v roce 2024 výrobky nebo služby z nabídky dodavatele v objemu

odpovídajícím prvé větě tohoto odstavce.

-I i -_ — Nf" , * :í'rhf'viz'.zi\/3;.1uj+;: prist-„yhiont objem výrobků in;-bn služeb mcr: „024 pro

. l „ „ , i:“i'í T? dn in,/se uvrjj-rífi-nčt brr-(ír huzim odst. Cu. a to za! pmíirínky, Že
::ríi „. ., i i( m lili w w! ui WI mum who služeb ve far-„ariniiruóm sortimentu radně obje-dna w Šebere a

bude plnit další povinnosti vyplývající pro něho z tohoto obchodního vztahu, zejména bude řádně

a platit sjednanou cenu, V případě, že titulnvrmi “(mm sjednaný objem výrobků nebo

si . z důvodů vzniklých výlučně na straně tivní „'=.v'.'.'.1„(;l(", .í*.'3\í.'.lf'.i.lje se zaplatit odběrateli smluvní

pokutu ve výši 5 % z hodnoty nedodaných výrobků nebo služeb do sjednaného ročního objemu.

V případě, že odběratel nebude moci odebrat .—„-í:-ríri.'-i:iý ulqvm vyrobí—„u nebo stuze!— uvedeiny

v odst. 3. této smlouvy, zavazuje se zaplatit do—šmmlixli ~.mh1vni polním ve \.rýzgi !%. % hodnoty

rieobjednaných nebo neodebraných výrobků nebo :;íumi, .in =;_|-.a-dn.fna—f——íio ro(íiiií'it) ol,—)jernu, “i'r

neplatí v případě, že odběratel nejpozději do 30. rm m.)/! sxrteřalš písemné tíimtlavaieíi, že odebere

v roce 2024 nižší objem výrobků nebo služeb, než který je sjednán v odst. 3. této smlouvy a

sdělené nižší množství skutečně odebere.

Dodavatel bere na vědomí, že má povinnost zadávat v souladu s ust. § 84 zákona o

zaměstnanosti do „Evidence náhradního plnění" uskutečněné a zaplacené dodávky. Odběratel se

zavazuje potvrzovat automaticky generovaný e-mail bez zbytečného odkladu. Pro tyto účely ma

odběratel vytvořené následující adresy:

částmz:—

Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to do 31. 12. 2024.

Smímiva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, nim. &- ;-=.ř::;iw,» Lí'htíálí'lll'xtl smlouvy mimi,/| jem-:,

Pokud je tato smlouva podepisována eleki:muži-zv, ji;: \.lýl'iotovena v jednom 'šlt=3„|llr';g,i|*2 =

podepsaněm elektronicky oběma smluvními stran-mnu Kimmy teto smlouvy lze jinívg'r'šL—íl imun—

formou písemných číslovaných dodatků podepsaných ohema smluvními stranami

Strany si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a prohlašují, že smlouvu uzavřely sv main»,

vážně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož mum lji

vlastnoruční podpisy.

V Olomouci dne V Praze dne Z5. 05. ZM.

za dodavatele:  230

  
lng. eena ognermm,

ředitelka

 

Identifikátor veřejné zakázky: 22024—005747

EV. Číslo VZ IKEIVI: PZ~~2023—0001138


